





Annexure-7A

(SEE RULE 10 (1) OF THE CONDUCT OF THE ELECTIONS RULES, 1961)




LIST OF CONTESTING CANDIDATES

ELECTION TO LEGISLATIVE ASSEMBLY FROM THE 156- MAHALAKSHMI LAYOUT
ASSEMBLY CONSTITUENCY

| SL. No | Candidate Name | Candidate's Address | Belongs to Which Party | Issued Symbols |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| (i) Registered National and State Political Party Candidates | | | | |
| 1 | N. GIRISH GOWDA |  NO 10, 3RD CROSS, VRUSHABHAVATHI NAGAR, MAGADI MAIN ROAD, BANGALORE- 560079 | NATIONALIST CONGRESS PARTY | CLOCK |
| 2 | K. GOPALIAH |  NO 91/2, 11TH MAIN ROAD, KAMAKSHIPALYA VRUSHABHAVATHI NAGAR, BANGALORE-560079 | JANATA DAL (SECULAR) | A LADY FARMER CARRYING PADDY ON HER HEAD |
| 3 | N. L. NARENDRA BABU |  NO. 904, 9TH A CROSS, 6TH MAIN ROAD, WEST OF CHORD ROAD, 2ND STAGE, MAHALAKSHMI LAYOUT, BANGALORE-560086 | BHARTHIYA JANATA PARTY | LOTUS |
| 4 | MANJUNATHA. H.S |  No 726/A, M. C.MODI ROAD, MANJUNATHNAGAR, RAJAJINAGAR, BANGALORE-560010 | INDIAN NATIONAL CONGRESS | HAND |
| (ii) Registered Political Parties (Except Recognised National and State Part Candidates) | | | | |
| 5 | ASWATHA |  NO. 93, CHANDRAPPA ROAD, DEENA SEVA SCHOOL DOWN, KAMALANAGAR, BANGALORE-560079 | RASHTRIYA MANAV VIKAS PARTY | PENCIL BOX |
| 6 | GOVINDARAJU .T |  NO: 37, 4TH CROSS, SRIRAMNAGAR, MAHALAKSHMIPURAM BANGALORE -560086 | ALL INDIA MAHILA EMPOWERME NT PARTY | DIAMOND |

| | | | | | |
|---|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|----------------|
| 7 | PADMA PRAKASH .H |  | NO 2/1, 4TH F CROSS, MARUTHI TEMPLE ROAD, VRUSHABHAVATHI NAGAR, KAMAKSHIPALYA BANGALORE-560079 | JANATA DAL (UNITED) | ARROW |
| 8 | M .SHAKUNTHALA |  | No 424, 14TH C CROSS ROAD, 2ND STAGE, 2ND PHASE, MAHALAKSHMIPURAM, BANGALORE-560086 | ALL INDIA JANA RAKSHA PARTY | GRAPES |
| 9 | HALAGURU SUNIL |  | NO. 93, 2ND MAIN ROAD, NEAR, BBMP WARD OFFICE, MICO LAYOUT, MAHALAKSHMIPURAM, BANGALORE-560086 | KANNADA PAKSHA | ROAD ROLLER |

(iii) Other Candidate's

| | | | | | |
|----|---------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------|
| 10 | V. PRASANNA KUMAR |  | NO. 07, 2ND FLOOR, 12TH MAIN ROAD, J.C. NAGAR, KURUBARAHALLI, MAHALAKSHMIPURAM POST, BANGALORE-560086 | INDEPENDENT | BISCUIT |
| 11 | MANOHAR . H AYYANNAVAR |  | NO. 120, 5TH CROSS, 1ST MAIN ROAD, SHAKTHIGANAPATHI NAGAR, BASAVESHWARA NAGAR, BANGALORE- 560079 | INDEPENDENT | ELECTRIC POLE |
| 12 | RAJA. A |  | NO. 35, 6TH CROSS, 1ST MAIN ROAD, J.C.NAGAR, MAHALAKSHMIPURAM, BANGALORE-560086 | INDEPENDENT | PRESSURE COOKER |







(Dr. Asha.S)

RETURNING OFFICER
156-MAHALAKSHMILAYOUT
ASSEMBLY CONSTITUENCY &
CHIEF ADMINSTRATIVE OFFICER
NATIONAL HEALTH MISSION
BANGALORE






PLACE: BANGALORE
Dated: 27-04-2018

ಜನಸಾಮಾನ್ಯರಿಗಾಗಿ ರವರ ಕಛೇರಿ
156-ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮಿ ಲೇಔಟ್ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಬಿ.ಬಿ.ಎಂ.ಎ. ಮಾರುಕಟ್ಟೆ ಸಂಕೀರ್ಣ, 1ನೇ ಮಹಡಿ
1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560010




ನಮೂನೆ - 7ಎ
1961ರ ನಿಯಮ-10(1)ನ್ನು ನೋಡಿ
ಸ್ಪರ್ಧಿಸುತ್ತಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿ
156- ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಲೇಡಿಟ್ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರದಿಂದ ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಧಾನಸಭೆಗೆ ಚುನಾವಣೆ-2018

| ಕ್ರ.ಸಂ | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ಹೆಸರು | ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ವಿಳಾಸ | ಯಾವ ಪಕ್ಷಕ್ಕೆ ಸೇರಿದವರು | ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲಾದ ಚಿಹ್ನೆ | |
|------------------------------------------------------------------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------|
| (i) ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು | | | | | |
| 1 | ಎನ್. ಗಿರೀಶ್ ಗೌಡ |  | ನಂ: 10, 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ವ್ಯವಹಾರವತಿನಗರ, ಮಾಗಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು -560079 | ನ್ಯಾಷನಲಿಸ್ಟ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ ಪಾರ್ಟಿ | ಗಡಿಯಾರ |
| 2 | ಕೆ.ಗೋಪಾಲಯ್ಯ |  | ನಂ:91/2, 11ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ, ವ್ಯವಹಾರವತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560079 | ಜನತಾ ದಳ (ಜಾತ್ಯತೀತ) | ತಲೆಯ ಮೇಲೆ ಭತ್ತದ ಹೊರೆ ಹೊತ್ತ ರೈತ ಮಹಿಳೆ |
| 3 | ನೆ.ಲ.ನರೇಂದ್ರಬಾಬು |  | ನಂ: 904, 9ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಪಶ್ಚಿಮ ಕಾರ್ಡ್ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಹಂತ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀ ಬಡಾವಣೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560086 | ಭಾರತೀಯ ಜನತಾ ಪಾರ್ಟಿ | ಕಮಲ |
| 4 | ಮಂಜುನಾಥ ಹೆಚ್.ಎಸ್. |  | ನಂ:726/ಎ, ಎಂ.ಸಿ. ಮೋಡಿ ರಸ್ತೆ, ಮಂಜುನಾಥ ನಗರ, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು -560010 | ಇಂಡಿಯನ್ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಕಾಂಗ್ರೆಸ್ | ಕೈ |

(ii) ನೋಂದಾಯಿತ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು (ಮಾನ್ಯತೆ ಪಡೆದ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ರಾಜಕೀಯ ಪಕ್ಷಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)

| | | | | | |
|---|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-----------------|
| 5 | ಅಶ್ವಥ |  | ನಂ:93, ಚಂದ್ರಪುರ ಸ್ಟ್ರೀಟ್, ದೀನ ಸೇವಾ ಸ್ಕೂಲ್ ಡೌನ್, ಕಮಲನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು -560079 | ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಮಾನವ ವಿಕಾಸ ಪಾರ್ಟಿ | ಪೆನ್ನಿಲ್ ಬಾಕ್ಸ್ |
| 6 | ಗೋವಿಂದರಾಜು,ಟಿ |  | ನಂ:37, 4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀರಾಮನಗರ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560086 | ಆಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಮಹಿಳಾ ಎಂಪವರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪಾರ್ಟಿ | ವಜ್ರ |
| 7 | ಪದ್ಮ ಪ್ರಕಾಶ್ ,ಎಚ್ |  | ನಂ:2/1, 4ನೇ ಎಫ್ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಾರುತಿ ದೇವಸ್ಥಾನದ ರಸ್ತೆ ಪ್ರಜ್ಞಾವತಿನಗರ, ಕಾಮಾಕ್ಷಿಪಾಳ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು -560079 | ಜನತಾ ದಳ (ಸಂಯುಕ್ತ) | ಬಾಣ |
| 8 | ಎಂ.ಶಕುಂತಲ |  | ನಂ: 424, 14ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಹಂತ, 2ನೇ ಫೇಸ್, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ ಬೆಂಗಳೂರು -560086 | ಆಲ್ ಇಂಡಿಯಾ ಜನರಕ್ಷಾ ಪಾರ್ಟಿ | ದ್ರಾಕ್ಷಿ |
| 9 | ಹಲಗೂರು ಸುನೀಲ್ |  | ನಂ:93, 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ವಾರ್ಡ್ ಕಛೇರಿ ಹತ್ತಿರ, ಮೈಕೋ ಬಡಾವಣೆ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560086 | ಕನ್ನಡ ಪಕ್ಷ | ರೋಡ್ ರೋಲರ್ |

(III) ಇತರ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

| | | | | | |
|----|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----------------|
| 10 | ವಿ ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ್ |  | ನಂ:07, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 12ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಜೆ.ಸಿ.ನಗರ, ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560086 | ಪಕ್ಷೇತರ | ಬಿಸ್ಕುತ್ತು |
| 11 | ಮನೋಹರ ಹೆಚ್. ಆಯ್ಯಣ್ಣವರ |  | ನಂ:120, 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಶಕ್ತಿಗಣಪತಿನಗರ, ಬಸವೇಶ್ವರನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು 560079 | ಪಕ್ಷೇತರ | ವಿದ್ಯುತ್ ಕಂಬ |
| 12 | ಎ.ರಾಜ |  | ನಂ:35, 6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, 1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ, ಜೆ.ಸಿ.ನಗರ, ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು -560086 | ಪಕ್ಷೇತರ | ಪ್ರೆಷರ್ ಕುಕ್ಕರ್ |

ಸ್ಥಳ:- ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 27-04-2018



(ಡಾ|| ಆರ್.ಎಸ್)

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ,

156-ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಲೇಔಟ್ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಹಾಗೂ ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ
ಆರೋಗ್ಯ ಅಭಿಯಾನ ಬೆಂಗಳೂರು

ಚುನಾವಣಾಧಿಕಾರಿ ರವರ ಕಛೇರಿ

156-ಮಹಾಲಕ್ಷ್ಮೀಲೇಔಟ್ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ
ಬಿ.ಬಿ.ಎಂ.ಪಿ. ಮಾರ್ಗ, 1ನೇ ಮಹಡಿ
2ನೇ ಘಾಟ್, ಕುರುಬರಹಳ್ಳಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560010